
Mazda MX5 Cup

Assen - 4555 mtr.
25 - 27 september 2020

Uitslag van Race 1

GAMMA Racing Day 2020
LDP International B.V.

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatTeamnaam Total tijd

MX
 

1 András Király  1 -- 16 laps --IL Motorsport 31:00.777 1:54.941 9

6 Marcel Dekker 4.876 2 4.876Dekker Racing 31:05.653 1:54.893 9

7 Dirk Warmerdam 17.380 3 22.256Team Kolenaar Mazda 31:23.033 1:55.421 3

72 Sam van Norel 25.085 4 47.342Johan Kraan Motorsport 31:48.119 1:57.112 7

22 Melvin van Dam 8.404 5 55.746Johan Kraan Motorsport 31:56.523 1:57.963 8

73 Berry van Elk 3.313 6 59.059Blueberry Racing 31:59.836 1:56.895 7

19 Jerome Greenhalgh  7 -- 15 laps --Johan Kraan Motorsport 30:09.012 1:57.028 2

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatTeamnaam Total tijd

MXG
 

75 Dick van Elk  1 -- 16 laps --Blueberry Racing 32:00.222 1:57.897 10

74 Ronald van Loon 17.521 2 17.521Blueberry Racing 32:17.743 1:59.577 12

20 Robin Greenhalgh 0.492 3 18.013Johan Kraan Motorsport 32:18.235 1:58.416 6

5 Sven van Laere 19.676 4 37.689Dekker Racing 32:37.911 1:58.948 6

30 John Hoogland  5 -- 15 laps --John Hoogland 30:09.242 1:57.231 7

88 Fred Blok 1:30.739 6 1:30.739VCS Motorsport 31:39.981 2:04.498 15

21 Pim van Riet  7 -- 1 laps --Ferry Monster Autosport 3:08.266

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatTeamnaam Total tijd

Junior Cup
 

18 Milan Teekens  1 -- 16 laps --Johan Kraan Motorsport 31:00.297 1:54.922 9

17 Maxime Oosten 10.824 2 10.824Johan Kraan Motorsport 31:11.121 1:55.247 9

23 Filip Wojtowicz  3 -- 8 laps --Polyparts Rent - Champions Lubes 15:33.593 1:54.986 5

#73 - Time penalty (3 sec) - Jump start
#7 - Time penalty (5 sec) - Track limits
 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:54.893  in ronde  9  door nr. 6 : Marcel Dekker ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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